
URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 8 OKTOBER 2009, ŠT. 8/1 letnik

URADNO GLASILO 
OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

VSEBINA

54. SKLEP O SMERI ŠTIPENDIRANJA
55. SKLEP O PRERAZPOREDITVI SREDSTEV
56. SKLEP O IZVEDBI JAVNEGA RAZPISA ZA PODELITEV ŠTIPENDIJ V ŠOLSKEM LETU 2009/2010
57. JAVNI RAZPIS ZA DODELITEV ŠTIPENDIJ V ŠOLSKEM LETU 2009/2010

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07 ) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji 
23. redni seji dne 01.10.2009 sprejel naslednji

SKLEP
O štipendiranju

1.

V šolskem letu 2009/2010 se razpišeta dve 
štipendiji:
1. štipendija v srednješolskem programu 

oblikovalec kovin (orodjar ali varilec - 3 letna 
poklicna )
1. štipendija v srednješolskem programu strojni 
tehnik

2.

V šolskem letu 2009/2010 se razpiše 1 štipendija na 
dodiplomskem programu
- medicina

3.
Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Središče 
ob Dravi

4.

Ta sklep velja takoj

Številka: 03230-4/2009-13 
Središče ob Dravi, dne 1.10.2009

JURIJ BORKO l.r
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07) na 
svoji 23. redni seji dne 01.10.2009 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.

Potrdi in sprejme se predlog za prerazporeditev 
sredstev št. OS-3/2009 z dne 1.8.2009 in OS- 
4/2009 z dne 29.9.2009.

2.

Predlog za prerazporeditev je sestavni del 
sklepa.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-4/2009-16 
Središče ob Dravi, dne 1.10.2009

JURIJ BORKO l.r
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi 6. člena Pravilnika o štipendiranju v 
Občini Središče ob Dravi ( Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 71/2008 ) izdajam naslednji

SKLEP
O izvedbi javnega razpisa za podelitev 

štipendij v šolskem letu 2009-2010

1. Izvede in objavi se javni razpis za zbiranje vlog za 
štipendiranje v šolskem letu 2009/2010 financiranih

90

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi



URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 8 OKTOBER 2009, ŠT. 8/1 letnik

iz proračuna Občine Središče ob Dravi v letu 2009 
in 2010.

V šolskem letu 2009/2010 se razpišejo tri štipendije 
1. štipendija v srednješolskem programu oblikovalec 
kovin (orodjar ali varilec - 3 letna poklicna )
1. štipendija v srednješolskem programu strojni 
tehnik

1 štipendija na dodiplomskem programu - medicina

2. Razpis je odprt od 12.10.2009 do vključno 
12.11.2009 do 12 ure.

Javni razpis se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

3. Celotna razpisna dokumentacija se dobi na 
občinski upravi Občine Središče ob Dravi in na 
spletni strani Občine Središče ob Dravi.

4. Na razpis se lahko prijavijo dijaki in študentje, ki 
izpolnjujejo pogoje določene v Pravilniku o 
štipendiranju, v javnem razpisu in v skladu s 
sprejetim sklepom Občinskega sveta Občine 
Središče ob Dravi

5. Ta sklep velja takoj.

Številka: 431-25/2009 
Datum: 8.10.2009

JURIJ BORKO l.r
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi Pravilnika o štipendiranju (Uradni list RS, 
št. 118/2004), Pravilnika o spremembah pravilnika o 
štipendiranju (Uradni list RS, št. 71/08), na podlagi 
4. člena Pravilnika o štipendiranju v Občini Središče 
ob Dravi ( Uradno glasilo slovenskih občin št. 
27/2008 ) in Odloka o proračunu Občine Središče 
ob Dravi za leto 2009 objavlja Občina Središče ob 
Dravi.

JAVNI RAZPIS
za dodelitev štipendij za študijsko leto 2009/2010

1. predmet javnega razpisa je dodelitev štipendij 
dijakom in študentom v študijskem letu 2009/2010,

RAZPIŠEJO SE 3. ŠTIPENDIJE ZA
1. štipendija v srednješolskem programu oblikovalec
kovin (orodjar ali varilec - 3 letna poklicna )
1. štipendija v srednješolskem programu strojni 
tehnik

1 štipendija na dodiplomskem programu - medicina

2. pravico do štipendije lahko uveljavljajo 
srednješolci in študenti, če izpolnjujejo naslednje 
pogoje:

• da so državljani Republike Slovenije;
• da imajo prijavljeno stalno prebivališče v Občini

Središče ob Dravi;
• da mesečni bruto dohodek na družinskega člana 
ne presega 80 % povprečne bruto plače na 
zaposlenega v Republiki Šloveniji v preteklem letu;

3. Prijavi za dodelitev štipendije na obrazcu 
"Vloga za dodelitev štipendije za študijsko leto 
2009/2010", ki ga dobite na spletnih straneh Občine 
Središče ob Dravi www.sredisce-ob-dravi.si ali 
osebno dvignete v glavni pisarni Občine Središče 
ob Dravi, Trg talcev 4, vlogi mora vlagatelj priložiti:
• dokazilo o vpisu v šolskem letu 2009/2010;
• dokazilo o učnem oziroma študijskem uspehu
zadnjega letnika izobraževanja;
• priložiti kratek življenjepis;
• kopije odločb o odmeri dohodnine družinskih
članov kandidatove družine oziroma oseb, ki živijo s 
kandidatom v skupnem gospodinjstvu;
• potrdilo o družinskih članih, ki ga izda Upravna 
enota Ormož in tudi Krajevni urad Središče ob 
Dravi;
• podpisano izjavo kandidata, da ni v delovnem
razmerju, ne prejema nadomestila za brezposelne 
pri Zavodu Republike Slovenije za zaposlovanje, ne 
opravlja dejavnosti, nima statusa zasebnika ali 
samostojnega podjetnika in nima druge štipendije v 
Republiki Sloveniji.

4. Pri dodeljevanju štipendije se upošteva
naslednja merila:

uspeh ob zaključku osnovnošolskega 
izobraževanja, uspeh na maturi, poklicni maturi ali 
pri zaključnem izpitu oziroma višja povprečna ocena 
kandidata

dohodek na družinskega člana in 
- druga merila v skladu s Pravilnikom o 
štipendiranju.

5. Rok za oddajo prijave:

Prijava na razpis mora biti oddana na 
obrazcu:"Vloga za dodelitev štipendije za študijsko 
leto 2009/2010". Prijava mora vsebovati vse 
zahtevane priloge oziroma dokazila, ki so navedena 
v vlogi

Prijavitelji morajo prijavo oddati po pošti kot 
priporočeno pošiljko najkasneje do četrtka, 12 
novembra 2009 na naslov Občina Središče ob 
Dravi, Trg talcev 4, Središče ob Dravi, vloga je 
lahko oddana tudi v glavni pisarni občine do 
navedenega datuma.

Prijava mora biti pravilno označena, in sicer mora 
biti v spodnjem desnem kotu zapis: "NE ODPIRAJ - 
VLOGA ZA DODELITEV ŠTIPENDIJE 2009/2010. " 
Na hrbtni strani ovitka mora biti naveden vlagatelj.

Obravnavane bodo le vloge, ki bodo popolne in 
pravočasne.

6. Prijavitelji bodo o izidu javnega razpisa pisno 
obveščeni v roku 14 dni od izteka roka za oddajo 
prijav.

Medsebojna razmerja med Občino Središče ob

91



URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 8 OKTOBER 2009, ŠT. 8/1 letnik

Dravi in izbranim kandidatom bodo urejena s JURIJ BORKO l.r
pogodbo o štipendiranju. ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Vse dodatne informacije v zvezi z razpisom dobijo 
zainteresirani na Občini Središče ob Dravi na tel 
številko 02 741-66-12, ga. Jelka Zidarič Trstenjak.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica Občine 
Središče ob Dravi: Jelka Zidarič Trstenjak

92


